
POPIS:
TG Gerätekalkentferner je účinný přípravek, 
který důkladně odstraňuje vodní kámen.  
Lze jej použít v myčkách nádobí, kávovarech, 
varných konvicích atd. Přípravek je šetrný 
k materiálu a je bez zápachu.

APLIKACE:
Přípravek nařeďte v poměru 1:4 s vodou 
(tzn. například 100 ml přípravku na 400 ml vody) 
a roztokem naplňte nádržku na vodu.  
Poté spusťte běžný program pro odstranění 
vodního kamene.

TG GERÄTEKALKENTFERNER

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI:
• Fyzikální stav:  kapalina

• Barva:   čirá

• Vůně:   charakteristická

• Velikost balení:  1 l

• Hodnota pH:

Při správném zacházení, s přihlédnutím k preventivním a hygienickým opatřením požadovaným při manipulaci s chemikáliemi  
a informacím a radám obsaženým v našem bezpečnostním listu, nemá tento produkt podle našich zkušeností a informací,  
které máme k dispozici, žádné škodlivé účinky.

Apex Central Europe, s. r. o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

1 3 5 7 9 122 4 6 8 1110 13 14


